=UNISC

UNIVERSIDADE DE SANTA CRUZ DO SUL

LISTAO DE APROVADOS

Medicina

Nome
Ana Clara Lopes de Oliveira
Ana Tereza do Amaral Burin

SUPLENTES Medicina

Nome
Maria Eduarda Faccin da Costa

* Paulo Henrique de Souzacardoso
Maria Clara Tedesco Lopes

Legenda: (*) Ensino Médio nao concluido

Opcao Classificacao

1
1

Opcao Classificacao

1
1
1

391
392

393
394
395

Universidade de Santa Cruz do Sul - UNISC

Pag. 1/1



