

LISTÃO DE APROVADOS

Medicina

Nome	Opção Classificação
Ana Clara Longs de Oliveira	1 201

Ar	na Clara Lopes de Oliveira	1	391
Δr	na Tereza do Amaral Burin	1	392

SUPLENTES Medicina

Nome Opção Classificação

Maria Eduarda Faccin da Costa	1	393
* Paulo Henrique de Souzacardoso	1	394
Maria Clara Tedesco Lopes	1	395

Legenda: (*) Ensino Médio não concluído